
РСФСР
Хабаровский край, Центральный район 

Краевой театр  драмы 
Репертуар за 1958 год

№ № Наименование 
п /п  спектаклей Автор количество

спектаклей

1 . Фабричная девчонка

2 . Женитьба

3 . Караван

4 . Когда цветет акация

5 . Иван Рыбаков

6 . Три, соловья , д . 17

7 . Последняя остановка

8 . Бешеные деньги

9 . Благочестивая Марта

10 . Каменное гнездо

11. День рождения

12 . Ураган

1 3 . - За океаном

14 . С ветит, да не греет

15 . Блудный сын

1 6 .Дали неоглядные

17 . Таня

A. Володин 

Н.Гоголь 

И.Шток

Н. Винников

B. Гусев 

В.Добричанин 

Е.Ремэрк

Н.Островский 

Тирсо-де-Молино 

Х.Вуолийоки 

В.Александровикий 

Ца о-Юй 

Я.Гордин

И.Островский,
Я.Соловьев 

Раннет 

Н.Вирта 

А, Арбузов

41

6

6

7

32

21

33 

5

52

7

15

55

41

34

27

15

5

Мать своих детей А.Афиногенов 8

Новые спектакли: дата выпуска:

Иван Рыбаков 10 января

Последняя остановка 18 января

Благочестивая Марта 8 марта

Ураган 24 апреля


